El capital de la compañía esta constituido por el Capital Autorizado y el 

Capital Suscrito.

b) Del Capital Suscrito.- El capital Suscrito de la compañía es de 

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
UNO 00/100 DOLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 334,451), 
dividido en trescientos treinta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y un 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

= - El resto del Estatato sigue igual= << 22 mo 

CUARTO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA.- AUTORIZACION QUE DEBE 
OTORGARTLA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS PARA 
QUE EL GERENTE GENERAL PROCEDA A ELEVAR A ESCRITURA PUBLICA